
Bieg Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 13,54

2 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

3 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

5 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

6 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg 2

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,76

2 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

3 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

4 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

5 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

6 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

Bieg 3

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 12,22

2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

4 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

Bieg 4

1 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO 12,48

2 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

4 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK DNS

Kara w kwocie 50  zł dla zawodniczki nr 48 STAWIRAJ Aleksandra UCI ID 10096380594   art..3.10.008.7.6 

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI
KEIRIN  - 1 RUNDA

KOBIETY OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,72

2 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

3 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

4 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

5 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

6 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

Bieg 2

1 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO 12,43

2 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

3 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

4 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

5 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

6 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

7 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO 12,15

2 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

4 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

5 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

6 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

Bieg 2

1 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA 12,82

2 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

3 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

4 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

5 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

6 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Relegacja dla zawodniczki nr 14 na drugie miejsce za zmianę toru jazdy podczas finałowego sprintu.

KEIRIN  - REPASAŻE

KOBIETY OPEN

WYNIKI
KEIRIN  - 1/2 FINAŁU

KOBIETY OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 7-12

1 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO 12,14

2 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

3 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

4 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

5 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

6 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

Bieg o miejsca 1-6

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ 12,11

2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

4 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

6 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

KEIRIN  -  FINAŁ

KOBIETY OPEN

WYNIKI



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 14 10053771225 PETRI Paulina KS SPOŁEM ŁÓDŹ

2 21 10010098589 KARWACKA MARLENA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

3 74 10047309712 JABORNIKOVÀ Anna ASO DUKLA BRNO

4 63 10007793326 ŁOŚ Urszula ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 71 10047201594 JABORNIKOVÀ Veronika ASO DUKLA BRNO

6 23 10016111983 SIBIAK NIKOLA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

7 75 10047405904 PETERKOVÀ Sàra Kateřina ASO DUKLA BRNO

8 77 10056227749 MIKŠANIKOVÀ Natàlie ASO DUKLA BRNO

9 72 10010167402 KAŇKOVSKÀ Sàra ASO DUKLA BRNO

10 76 10047310318 POULOVÀ Michaela ASO DUKLA BRNO

11 59 10078979707 GŁOWACKA Natalia ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

12 16 10053904294 WĘŻYK Natalia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

13 68 10052493754 BŁASZCZAK Joanna UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

13 47 10084386647 SCHULZ SANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

15 43 10066239058 RYBKIEWICZ LAURA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

15 46 10080786432 PATORA ALEKSANDRA ZIEMIA DARŁOWSKA

17 78 10047078326 ČERNÀ Kateřina ASO DUKLA BRNO

17 11 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS GOSTYŃ

19 41 10077942615 KACZMARCZYK NATALIA LARK ZIEMIA DARŁOWSKA

19 10 10053951683 BISKUP Julia KKS GOSTYŃ

21 51 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC KONIN

21 18 10089485918 MARCINIAK Julia KS SPOŁEM ŁÓDŹ

DSQ 48 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

KOBIETY OPEN

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN  


